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Bostik H725 SEAL’N’FLEX FACADE –
hybrydowy uszczelniacz do elewacji
i posadzek

Cena brutto 41,88 zł

Cena netto 34,05 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BOK214476

Kod EAN 8711595214476

Producent Bostik

Opis produktu
SEAL’N’FLEX FACADE H725 to jednoskładnikowy, trwale elastyczny, niskomodułowy uszczelniacz na bazie hybrydowych
poliuretanów, do złączy konstrukcyjnych, fasadowych i posadzkowych, a także zastosowań przemysłowych. Wysoce
elastyczny, wiążący bez ryzyka tworzenia się pęcherzy w masie i deformacji fugi, nawet w wilgotnych warunkach. Produkt
utwardza się w wyniku reakcji chemicznej z parą wodną. Wykazuje bardzo dobrą przyczepność do większości materiałów
budowlanych. Po utwardzeniu wykazuje wysoką odporność na działanie zmiennych warunków atmosferycznych i środków
chemicznych.

Technologia hybrydowych poliuretanów (SPUR)

Pozbawiony całkowicie ryzyka tworzenia się pęcherzy w strukturze masy i wynikającej z tego deformacji fugi (nawet w
wilgotnych warunkach i przy wysokiej temperaturze aplikacji)
Gładka i równa fuga o wysokiej odporności na spękania i rysy skurczowe
Bardzo dobre właściwości robocze (odporność na spływanie, łatwość profilowania i wygładzania niezależnie od kształtu
i przekroju fugi)
Neutralny system utwardzania
Nie powoduje korozji metali
Nie zawiera izocyjanianów
Nie zawiera rozpuszczalników (znikoma woń)
Trwale elastyczny w każdych warunkach
Wysoka zdolność odkształceń ± 25%
Znikomy skurcz (nie tworzy szkodliwych naprężeń)
Wysoka odporność na UV i starzenie
Wydłużony okres trwałości – 15 miesięcy
Po utwardzeniu malowalny (nie zawiera silikonu)
Bardzo dobra przyczepność do większości materiałów budowlanych, bez gruntowania, w tym do powierzchni
wilgotnych
Do zastosowań wewnętrznych i zewnętrznych
Niskoemisyjny (EMICODE klasa EC1 Plus)
Spełnia specyfikacje BREEM w zakresie jakości powietrza w pomieszczeniach, w odniesieniu do dopuszczalnych
poziomów emisji lotnych związków organicznych
Do dylatacji pionowych i poziomych, fasadowych i posadzkowych, zgodnie z: - PN-EN 15651-1 (F-EXT-INT-CC 25LM) -
PN-EN 15651-4 (PW-EXT-INT-CC 25LM)

ZASTOSOWANIE

Bostik H725 SEAL'N'FLEX FACADE został specjalnie opracowany jako uniwersalny uszczelniacz do uszczelniania dylatacji
konstrukcyjnych i dylatacyjnych oraz dylatacji w przejściach dla pieszych na większości popularnych materiałów budowlanych,
takich jak beton, cegła, malowane drewno, emalia, aluminium, stal nierdzewna i wiele innych tworzywa sztuczne.

SPOSÓB UŻYCIA
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Połączenie o odpowiednich wymiarach jest w stanie absorbować ruchy między materiałami budowlanymi. Głębokość spoiny
powinna zawsze pozostawać w odpowiednim stosunku do szerokości spoiny. Ogólna zasada mówi, że stosunek głębokości
spoiny do szerokości spoiny przy szerokości spoiny do 10 mm wynosi 1: 1, przy minimalnej szerokości i głębokości 5 mm. W
przypadku połączeń szerszych niż 10 mm głębokość to szerokość podzielona przez 3 plus 6 mm.

OGRANICZENIA

Nie nadaje się do PE, PP, PC, PMMA, PTFE, miękkich tworzyw sztucznych, neoprenu i podłoży bitumicznych Nie nadaje się do
szklenia strukturalnego i dużych luster Nie nadaje się do łączenia z chlorkami (baseny)

PRZYGOTOWANIA I WYKOŃCZENIE

Temperatura aplikacji od + 5 ° C do + 40 ° C (dotyczy otoczenia i podłoża). Wszystkie podłoża muszą być mocne, czyste,
suche i wolne od tłuszczu i kurzu. Wyczyść podłoża UNIVERSAL CLEANER Bostik T100. Bostik H725 SEAL’N’FLEX FACADE
doskonale przylega bez użycia podkładu do większości nieporowatych podłoży. Podłoża porowate wstępnie obrobione
PODKŁADEM UNIWERSALNYM Bostik T300. Zawsze sprawdzaj przyczepność przed aplikacją. Do wygładzenia połączenia użyj
MYDŁA WYKOŃCZENIOWEGO Bostik T500.

MALOWANIE

Bostik H725 SEAL’N’FLEX FACADE można malować farbami wodnymi i większością farb dwuskładnikowych. Farby syntetyczne
schną wolniej. Przed aplikacją zalecamy sprawdzenie kompatybilności z farbą. Aby uzyskać najlepsze rezultaty, zalecamy
malowanie w ciągu kilku dni od aplikacji.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: kiełbaska 600 ml
Kolor: betonowy szary
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